

**INFORMACJA STAROSTY
O PRACY ZARZĄDU POWIATU W PLESZEWIE
W OKRESIE OD 23 KWIETNIA 2021 R. DO 29 CZERWCA 2021 R.**

W okresie od ostatniej sesji Rady Powiatu w Pleszewie Zarząd Powiatu odbył następujące posiedzenia:

pierwsze posiedzenie odbyło się w dniu 29 kwietnia 2021 r.

Na tym posiedzeniu Zarząd:

- 1) pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w Pleszewie w sprawie:*
 - a) zmiany uchwały nr XXXVI/283/18 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 20 sierpnia 2018 r. w sprawie zatwierdzenia projektu oraz udzielenia pełnomocnictw do realizacji w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r. projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Powiecie Pleszewskim (V)” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 -2020,*
 - b) udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Floriana w Pleszewie dotacji na prace konserwatorskie i renowacyjne,*
- 2) przyjął sprawozdanie z realizacji programu współpracy powiatu pleszewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego w roku 2020. Zarząd Powiatu, nie później niż do dnia 31 maja każdego roku, jest obowiązany przedłożyć Radzie Powiatu oraz opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej sprawozdanie z realizacji programu współpracy za rok poprzedni,*
- 3) w jednomyślnym głosowaniu uchwałami:*
 - a) nr LXXV/162/2021 przekazał, w drodze darowizny, wyposażenie Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pleszewie. Z budżetu Powiatu Pleszewskiego na 2021 rok zadysponowano środki na zakup wyposażenia na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pleszewie. W związku z powyższym Starostwo Powiatowe w Pleszewie, w dniach 31 marca - 1 kwietnia br. zakupiło hełm strażacki, pokrowce na butle stalowe, ubrania koszarowe, kominiarki, spodnie, buty strażackie, rękawice specjalne, kurtkę, gwizdki, mundury oraz elementy umundurowania wymienione w załączniku do uchwały. Przekazanie KPPSP w Pleszewie zakupionego wyposażenia nastąpi w drodze darowizny, której warunki zostaną określone w odrębnej umowie,*
 - b) nr LXXV/163/2021 ogłosił konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie. W związku z tym, że w dn. 31.08.2021 r. upływa termin, do którego uchwałą nr LV/131/2020 z dnia 05.08.2020 r. Zarząd Powiatu w Pleszewie przedłużył powierzenie stanowiska dyrektora ZST w Pleszewie Panu Arturowi Kukule, zachodzi konieczność powołania dyrektora na kolejny okres. Na podstawie*

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 organ prowadzący, po uzyskaniu pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej, może przedłużyć powierzenie stanowiska dyrektorowi jednostki systemu oświaty na okres nie dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 2026 roku, jednak nie krótszy niż na jeden rok szkolny. W związku z brakiem pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty - organu sprawującego nadzór pedagogiczny- skutkującym niemożnością przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie Panu Arturowi Kukule, Zarząd Powiatu w Pleszewie wszczyna procedurę konkursową mającą na celu wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie zgodnie ze stosownymi zapisami ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowe,

- c) nr LXXV/164/2021 pozytywnie zaopiniował zamiar pozbawienia kategorii drogi gminnej nr 639272P drogi w m. Pleszew ul. Famotu, położonej na działce nr 2452/5 (obręb Pleszew) Gmina Pleszew, powiat pleszewski. Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew wnioskiem z dnia 02 kwietnia 2021r. nr GK.7234.30.2021 wystąpił do Starosty Pleszewskiego o wydanie opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi gminnej nr 639272P drogi w m. Pleszew ul. Famotu położonej na działce nr 2452/5 (obręb Pleszew) Gmina Pleszew, powiat pleszewski. Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U.2020 r. poz. 470 ze zm.) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Wnioskowana zmiana nie powoduje konieczności dokonania żadnych zmian w dotychczasowym przebiegu dróg powiatowych na terenie powiatu pleszewskiego,
- d) nr LXXV/165/2021 wyznaczył osobę Panią Izabelę Wasińską do pracy w systemie SL2014 w związku z realizacją projektu pn. "Poprawa infrastruktury edukacji zawodowej w Powiecie Pleszewskim – modernizacja o doposażenie Zespołu szkół Technicznych w Pleszewie oraz Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie w ramach „Działania 9.3 Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałania 9.3.2 Inwestowanie w rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu rozwoju Regionalnego i udzielenie pełnomocnictwa. Dnia 22 kwietnia 2021 r. do Starostwa Powiatowego w Pleszewie wpłynęło pismo z Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego informujące o przyznaniu przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego dofinansowania projektowi „Poprawa infrastruktury edukacji zawodowej w Powiecie Pleszewskim – modernizacja i doposażenie Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie oraz Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie”. Jednym z wymaganych załączników do umowy o dofinansowanie tego projektu jest „Wniosek o nadanie dostępu dla osoby uprawnionej w ramach Systemu SL2014”. Koniecznym jest zatem wskazanie osoby, która w imieniu i na rzecz Beneficjenta - Powiatu Pleszewskiego będzie wprowadzała w ww. systemie

informacje związane z projektem. Zarząd do pracy w ww systemie wyznaczył Izabelę Wasińską – Z-cę Naczelnika Wydziału Nieruchomości, Inwestycji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Pleszewie,

e) nr LXXV/166/2021 dokonał zmiany budżetu Powiatu Pleszewskiego na 2021 rok. Zmiany polegają na:

- ✓ wprowadzeniu do budżetu po stronie dochodów i wydatków dofinansowania w kwocie **3.900.717,78 zł** tj. środków z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 z przeznaczeniem na sfinansowanie projektu pn. "Poprawa infrastruktury edukacji zawodowej w Powiecie Pleszewskim – modernizacja i doposażenie Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie oraz Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie,
- ✓ zmniejszeniu o 688.771,00 zł rezerwy celowej na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4338P w miejscowości Lenartowice",
- ✓ pozostałe zmiany dotyczą przesunięć w planach finansowych jednostek,

4) przyjął roczne sprawozdanie z przeprowadzonych w 2020 r. kontroli przez Biuro Kontroli Wewnętrznej i Audytu. Kontrole przeprowadzono w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Pleszewie w zakresie realizacji zadań wymienionych w art. 76 ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wsparciu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Kontrole oceniono pozytywnie. Kontrolujący zwrócili uwagę na ryzyko związane z coraz mniejszym zainteresowaniem osób pieczą zastępczą. W 2019 r. zainteresowane były tylko 2 rodziny,

5) pozytywnie rozpatrzył wniosek Gminnego Klubu Sportowego „Gladiatorzy” Pieruszyce w sprawie zgody na uporządkowanie terenu użyczonego boiska sportowego w Marszewie , a w szczególności usunięcie części krzewów porastających na terenach wokół boiska. Zarząd wyraził zgodę na usunięcie wnioskowanych krzewów i uporządkowanie w/w terenu,

6) wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie samochodu Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Pleszewie, marki Volkswagen Transporter T 5 nr rej. PPL 60K9 , Powiatowemu Zrzeszeniu Ludowych Zespołów Sportowych w Pleszewie. Przewodniczący PZLZS w Pleszewie wystąpił z pismem do Dyrektora PCPR o przekazanie w formie darowizny w/w samochodu. Stowarzyszenie organizuje zgrupowania sportowe uczniów i szkolenia trenerów kadry nad morzem i w górach ponosząc przy tym wysokie koszty transportu. Otrzymanie samochodu pozwoli stowarzyszeniu na realizację transportu dzieci i młodzieży w części we własnym zakresie i tym samym na obniżenie kosztów działalności stowarzyszenia. Stowarzyszenie zobowiązuje się do pokrycia kosztów związanych z darowizną, w tym kosztów odbioru oraz odebrania samochodu w terminie i w miejscu wskazanym w protokole zdawczo-odbiorczym oraz zobowiązuje się w razie potrzeby do użyczenia samochodu Starostwu Powiatowemu w Pleszewie. Stowarzyszenie będzie wykorzystywać samochód do celów statutowych. Wartość księgową wynosi „0” , wartość wg. wyceny rzeczoznawcy 23.200,00 zł. Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Pleszewie od tygodnia posiada nowego busa do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednej na wózku inwalidzkim; model pojazdu: VOLKSWAGEN T6.1 Caravelle 2.0 TDI (diesel o poj. 1968, moc 150 KM) wersja Trendline Kombi - o większym rozstawie osi (3.400

mm) i wydłużonym nadwoziu (do 5.304 mm). Liczba miejsc siedzących: 8 + 1. Z tyłu pojazd posiada rozkładane szyny na podjazd dla wózka inwalidzkiego. Cena samochodu po przetargu - 157.011 zł, w tym 82.200 zł stanowiła dotacja z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

7) przyjął ocenę zasobów pomocy społecznej za rok 2020. Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej Zarząd Powiatu przedstawia co roku do dnia 30 kwietnia Radzie Powiatu ocenę zasobów pomocy społecznej. Ocena jest podstawą do planowania budżetu na rok następny,

8) przyjął informacje **Starosty Pleszewskiego Macieja Wasielewskiego o :**

a) pozyskaniu dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w ramach WRPO na lata 2014-2020 z przeznaczeniem na modernizację i doposażenie Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie oraz Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie. Środki przekazywane są przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. Całkowita wartość projektu wynosi **4.703.439 zł**. Wkład własny powiatu - **755.785 zł**. Dotacja z WRPO stanowi aż 85% kosztów kwalifikowalnych. Dzięki temu do końca 2021 roku słynna „Szkoła na Zielonej” zmieni się nie do poznania. Modernizacja obejmuje: remont wnętrza, korytarzy, klatek schodowych i klas, przebudowę części administracyjnej, budowę ogólnodostępnej toalety dla osób niepełnosprawnych, schodów zewnętrznych wraz z montażem pochylni dla wózków inwalidzkich, wymianę całej instalacji c.o. i 2 pieców gazowych w kotłowni, nowe instalacje w budynku; hydrantowa, elektryczna, oświetleniowa, sygnalizacji p.poż i awaryjno-ewakuacyjna, sieć teleinformatyczna, internetowa oraz monitoringu. Oprócz robót budowlanych ZST zyska nowe pomoce dydaktyczne, w tym: komputery, wózek widłowy, paletyzator, całą gamę stanowisk demonstracyjnych, zestawów egzaminacyjnych, modeli i przyrządów. W ramach projektu w Centrum Kształcenia Zawodowego przy Al. Wojska Polskiego planowany jest kapitalny remont pracowni do praktycznej nauki zawodu z dostawą i montażem nowych obrabiarek: tokarki CNC, frezarki uniwersalnej, stołu obrotowego i wypalarki plazmowej oraz zakup dodatkowego sprzętu; zestawów komputerowych, projektora multimedialnego, spawarki i przyrządu do pomiaru geometrii kół i osi samochodów. Celem projektu jest podniesienie poziomu kształcenia uczniów ZST w zawodach: mechatronik, technik logistyk, technik informatyk oraz w nowym kierunku - technik energetyk. Modernizacja w CKZ planowana była pod kątem prowadzenia kwalifikacyjnych kursów zawodowych i praktycznej nauki zawodów: operatora obrabiarek skrawających, technika mechanika, ślusarza, technika spawalnictwa, mechanika i technika pojazdów samochodowych,

b) deklarowanych kwotach wsparcia przez poszczególne jednostki samorządu terytorialnego z terenu powiatu, na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją ratownictwa drogowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pleszewie:

- Miasto i Gmina Pleszew - 125 000,00 zł;
- Gmina Chocz - 30 000,00 zł;
- Gmina Czermin - 30 000,00 zł;
- Gmina Dobrzyca - 30 000,00 zł;

- Gmina Gizałki - 30 000,00 zł;
- Gmina Gołuchów - 30 000,00 zł;
- Powiat Pleszewski - 125 000,00 zł.

Łączna deklarowana przez Samorządy kwota wsparcia wynosi **400 000,00 zł** (przy szacowanym całkowitym koszcie zakupu w wysokości 1 mln. zł).

- c) wydaniu przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego decyzji o umorzeniu na rzecz Powiatu Pleszewskiego należności jednorazowej w wysokości 87 722,52 zł i opłat rocznych w wysokości 29 154,85 zł z tytułu wyłączenia z produkcji rolniczej gruntów zajętych pod budowę ścieżki rowerowej Krzywosądów – Kuchary.

drugie posiedzenie odbyło się w dniu 13 maja 2021 r.

Na tym posiedzeniu Zarząd:

- 1) pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w Pleszewie w sprawie:
- a) zmiany Uchwały Nr XI/97/2020 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości zajętych pod budowę ścieżki rowerowej w miejscowościach: Kuchary, Kucharki, Krzywosądów i Karsy,
 - b) wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Sośnicy gm. Dobrzyca,
 - c) udzielenia Zarządowi Powiatu w Pleszewie wotum zaufania,
 - d) wyrażenia zgody na powierzenie gminie Czermin realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4314P w zakresie budowy chodnika w m. Wieczyn",
- 2) w jednomyślnym głosowaniu uchwałami:
- a) nr LXXVI/167/2021 przyjął Raport o Stanie Powiatu Pleszewskiego za 2020 rok .
Art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym nakłada na Zarząd Powiatu obowiązek przedstawienia Radzie Powiatu Pleszewskiego raportu o stanie powiatu, w terminie do 31 maja br. Raport podsumowuje działalność Zarządu Powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, jak również realizację uchwał Rady Powiatu,
 - b) nr LXXVI/168/2021 powołał komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn: „Modernizacja budynków Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie i Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie”.
Powołano komisję w następującym składzie :
 1. Izabela Wasińska – Naczelnik Wydziału NR - Przewodnicząca Komisji Przetargowej,
 2. Mariusz Depa – Inspektor w Wydziale - Z-ca Przewodniczącej Komisji Przetargowej,
 3. Danuta Mandryk - Inspektor w Wydziale NR - Sekretarz Komisji Przetargowej,
 4. Marian Sztamburski – Radca prawny w Starostwie Powiatowym w Pleszewie – Członek Komisji Przetargowej.
 Komisja jest zespołem pomocniczym Zamawiającego, powołanym do oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz do badania i oceny ofert

3) zapoznał się i rozpatrzył wnioski:

- a) o przedłużenie płatności pierwszej raty dzierżawy gruntów rolnych położonych w Marszewie, działka nr 2/2. Na podstawie umowy dzierżawy podpisanej w dniu 07.11.2019 r. dzierżawca, w terminie do dnia 31 marca każdego roku, jest zobowiązany do płatności raty w wysokości 16 077,60 zł. Dzierżawca wnioskuje o wydłużenie terminu tej płatności do dnia 15 czerwca 2021 r. Zarząd nie wyraził zgody na przedłużenie terminu. Przedmiotowa działka została wydzierżawiona w drodze przetargu. Umowa nie przewiduje możliwości zmian terminu zapłaty poszczególnych rat,
- b) najemcy lokalu przy ulicy Poznańskiej 127/8 stanowiącego własność powiatu o jego sprzedaż. Lokal położony jest na II piętrze budynku mieszkalnego wielorodzinnego. Powierzchnia użytkowa lokalu wynosi 31,10 m². Do lokalu należą współdziały w częściach wspólnych budynku i działki gruntowej nr 221/18 o pow. 0,0934 ha. Wg operatu szacunkowego aktualna wartość rynkowa tej nieruchomości lokalowej wraz z udziałem w działce gruntowej pod zabudowę i cz. wspólnych budynku mieszkalnego wynosi 93 300,00 zł. Zarząd rozpatrując wniosek zapoznał się z informacją Skarbnika Powiatu o aktualnym zadłużeniu najemcy z tytułu nieuregulowania czynszu najmu, które na dzień 1 maja br. Wynosi:
 - o 6 759,11 zł - zaległość główna,
 - o 223,91 zł - odsetki, l
 - o 9,06 zł - nota odsetkowa.

Mając powyższe na względzie Zarząd zawiesił procedowanie wniosku o sprzedaż tego mieszkania do czasu uregulowania należności przez najemcę oraz z zobowiązał Naczelnika Wydziału Nieruchomości, Inwestycji i Rozwoju do wystąpienia z pismem do najemcy w/w lokalu o uregulowanie swoich zobowiązań,

4) zatwierdził SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pod nazwą : „Modernizacja budynków Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie i Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie”. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja budynków Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie oraz Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie. Zamówienie podzielono na 2 odrębne zadania:

1). Zadanie nr 1: Modernizacja budynku Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie.

2). Zadanie nr 2: Modernizacja Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie.

Kryteria wyboru oferty będzie stanowić cena 60% oraz okres gwarancji 40 %.

Termin składania ofert upływa z dniem 08. 06. 2021 godz. 11:00,

5) w odpowiedzi na pisma Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew wyraził zgodę na:

- a) przystąpienie do Kępińskiej Grupy Zakupowej na dostawę energii na rok 2022. Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew w dniu 7 maja 2021r. nr GK.7234.30.2021 wystąpił do Starosty Pleszewskiego z informacją o konieczności przeprowadzenia postępowania dotyczącego przetargu na dostawę energii elektrycznej na rok 2022 . Do chwili obecnej dostawca energii elektrycznej dla Starostwa i jednostek organizacyjnych powiatu był wyłaniany w drodze przetargu organizowanego w ramach lokalnej grupy zakupowej, do której należały: Gminy Powiatu Pleszewskiego ze wszystkimi jednostkami

organizacyjnymi oraz Starostwo Powiatowe i jednostki organizacyjne powiatu. Zakup energii elektrycznej w ramach szerszej grupy zakupowej ma na celu uzyskanie korzystniejszej ceny za 1 kWh,

- b) przekazanie Miastu i Gminie Pleszew środków trwałych stanowiących ścieżki rowerowe przy drogach powiatowych tj. ul. Zamkowej, ul. Ogrodowej i ul. Słowackiego. Inwestycja była realizowana przez MiG Pleszew w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ścieżek rowerowych w Pleszewie”. Inwestycja została zakończona w 2020 r. i w grudniu tego samego roku MiG Pleszew, na podstawie PT: 24/2020, 25/2020 i 26/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r., przekazała wybudowane ścieżki rowerowe Powiatowi Pleszewskiemu. W okresie późniejszym, już po przekazaniu Powiatowi Pleszewskiemu wybudowanych ścieżek, w dniu 18 marca 2021 Zarząd Województwa Wielkopolskiego opublikował uchwałę nr 3360/2021 w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.03.03.01-IŻ.00-30-001/20 dla Działania 3.3 „Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym mobilność miejska”, Poddziałania 3.3.1 „Inwestycje w obszarze transportu miejskiego” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, na podstawie której MiG powzięła informację o pozyskaniu środków zewnętrznych na to zadanie. Jednym z warunków ich otrzymania jest obowiązek zachowania trwałości projektu przez okres 5 lat od dnia płatności końcowej. Stąd racjonalnym jest ponowne przekazanie ww. ścieżek w gestię MiG Pleszew minimum na czas wymaganej trwałości projektu,
- 6) przyjął informację o wykonaniu planu finansowego rachunku środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 za 2020 r. (załącznik nr 5 do protokołu). Jednostki samorządu terytorialnego są zobowiązane do gromadzenia środków z Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczania ich na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. Zarząd powiatu dysponuje środkami oraz opracowuje plan finansowy dla rachunku i po zakończeniu roku budżetowego jest zobowiązany przedłożyć Radzie Powiatu informację o wykonaniu planu finansowego tego rachunku,
- 7) przyjął informacje Naczelnika Wydziału Nieruchomości, Inwestycji i Rozwoju Izabeli Wasińskiej o:
- a) wszczęciu postępowania przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji pn.: Budowa sieci gazowej s/ć dz 63 PE L=280 mb” w msc. Zielona Łąka, w ulicy Grzybowej, na terenie działek nr 109, 74/15, 74/19, 74/20, 74/22, ark. Mapy 1, obręb Zielona Łąka, gm. Pleszew. Zarząd nie wniósł uwag do w/w postępowania,
- b) wydaniu w dn. 10.05.2021 r. przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew dla Powiatu Pleszewskiego decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla realizacji inwestycji pn. Przebudowa i rozbudowa budynku A Starostwa Powiatowego w Pleszewie na potrzeby Wydziału Komunikacji, na terenie działek o nr ewid.: 384/18, 384/19, arkusz mapy 19, obręb miasto Pleszew. W ramach inwestycji przewiduje się przebudowę pomieszczeń parteru budynku A Starostwa na potrzeby Wydziału Komunikacji. Na elewacji południowej w miejscu istniejącego okna planuje się wykucie

otworu drzwiowego wraz ze schodami zewnętrznymi i pochylnią dla osób niepełnosprawnych. Wewnątrz budynku roboty obejmują m.in wyburzenie ścinek działowych, wykonanie przekuć nowych otworów, zamurowanie istniejących otworów drzwiowych, a także modernizację istniejącej instalacji elektrycznej, c.o., klimatyzacji i systemu teleinformatycznego. Wykonane zostaną nowe wykładziny podłogowe, nowa malatura sufitów i ścian oraz zamontowanie nowej stolarki drzwiowej.

trzecie posiedzenie odbyło się w dniu 25 maja 2021 r.

Na tym posiedzeniu Zarząd w jednomyślnym głosowaniu:

- 1) przyjął sprawozdanie finansowe Powiatu Pleszewskiego za 2020 rok. Z przepisów prawa wynika konieczność jego przedłożenia Radzie Powiatu w ramach procedury absolutoryjnej,
- 2) uchwałą nr LXXVII/169/2021 pozytywnie zaopiniował zamiar zaliczenia do kategorii drogi gminnej ul. Wielkopolskiej w Pleszewie drogi położonej w m. Pleszew na działkach nr 1288/19 i 1288/22 (obręb miasto Pleszew) Gmina Pleszew, Powiat Pleszewski. Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew wnioskiem z dnia 24 maja 2021r. nr GK.7234.44.2021 wystąpił do Starosty Pleszewskiego o wydanie opinii dotyczącej zaliczenia ww. drogi do kategorii drogi gminnej. Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) zaliczenie do kategorii drogi gminnej następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Wnioskowana zmiana nie powoduje konieczności dokonania żadnych zmian w dotychczasowym przebiegu dróg powiatowych na terenie powiatu pleszewskiego,

czwarte posiedzenie odbyło się w dniu 1 czerwca 2021 r.

Na tym posiedzeniu Zarząd:

- 1) pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w Pleszewie w sprawie:
 - a) zmiany uchwały nr VII/56/2019 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia projektu oraz udzielenia pełnomocnictw do realizacji w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r. projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie pleszewskim (V)” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014 – 2020,
 - b) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego przyjęcia zadań publicznych z zakresu administracji rządowej.
- 2) w jednomyślnym głosowaniu podjął uchwały:
 - a) Nr LXXVIII/170/2021 w sprawie wyboru banku wykonującego bankową obsługę budżetu Powiatu Pleszewskiego. Zarząd postanowił wydłużyć na okres kolejnych 12 miesięcy umowę z Bankiem Polskim PKO na wykonywanie bankowej obsługi budżetowej powiatu pleszewskiego tj. od dnia 01.07.2021 r. do 30.06.2022 r. Podejmując decyzję wziął pod uwagę nieustabilizowaną sytuację na rynku finansowym, co mogłoby się wiązać z potencjalnie wyższymi kosztami bankowej obsługi w przypadku ogłoszenia nowego przetargu,
 - ✓ Nr LXXVII/171/2021 w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie. W skład

komisji wchodzi:

- *czterech przedstawicieli organu prowadzącego, w osobach:*
 - *Urszula Balicka,*
 - *Elżbieta Spychaj,*
 - *Marian Sztamburski,*
 - *Natalia Ratajczyk;*
- *czterech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny, w osobach:*
 - *Anna Piotrowska,*
 - *Jolanta Stasiak -Drózdź ,*
 - *Beata Wawszczak,*
 - *Małgorzata Falczyńska;*
- *dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie, w osobach:*
 - *Małgorzata Pohl,*
 - *Janusz Waliszewski;*
- *dwóch przedstawicieli Rady Rodziców Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie, w osobach:*
 - *Joanna Karolak ,*
 - *Robert Kołodziej;*
- *po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek organizacyjnych albo jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych organizacji związkowych zrzeszających nauczycieli obejmujących swoim zakresem działania Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie, w osobach:*
 - *Piotr Kowalik,*
 - *Hanna Majewska.*

W związku z ogłoszeniem konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie zachodzi konieczność powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na ww. stanowisko,

- 3) *zapoznał się z wnioskiem Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Pleszewie o dofinansowanie wydania publikacji edukacyjno-szkoleniowej o działalności OSP w powiecie pleszewskim z okazji 100-lecia jego powstania. Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie publikacji w wysokości 7.000,00 zł., Środki zostały zabezpieczone w budżecie powiatu na 2021 r.,*
- 4) *ponownie analizował warunki przystąpienia do Kępińskiej Grupy Zakupowej na dostawę energii na rok 2022. Wstępne Porozumienie w sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania na dostawę energii elektrycznej nie spełnia oczekiwań przez Zarząd Powiatu co do sposobu realizacji zamówienia dla Powiatu Pleszewskiego, co w konsekwencji może narazić Zarząd na zarzut niezgodnego z prawem gospodarowania środkami publicznymi, bowiem:*
 - ✓ *podpisanie przez Powiat Pleszewski umowy na dostawę energii elektrycznej dla wszystkich jednostek organizacyjnych wiąże się z koniecznością zaplanowania tych wydatków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Pleszewie. Taka konstrukcja planu finansowego Starostwa byłaby niekorzystna finansowo i rodziłaby negatywne skutki finansowe dla takich jednostek, jak np. Dom Dziecka, Pogotowie Opiekuńcze*

oraz DPS w Pleszewie. Plany finansowe tych jednostek są ściśle powiązane z kosztami utrzymania wychowanka / mieszkańca. Ponoszenie kosztów energii tych jednostek przez Starostwo zaniżałoby koszty ich funkcjonowania i mogłoby skutkować zmniejszeniem otrzymywanych środków,

✓ nie do zaakceptowania jest formuła, w której Zarząd podpisuje umowę z dostawcą, po czym następuje odrębne fakturowanie każdej jednostki przez dostawcę energii wyłonionego w przetargu. Zarząd Powiatu w Pleszewie nie ma uprawnień do zaciągania zobowiązań na dostawę energii elektrycznej dla wszystkich jednostek organizacyjnych (brak planu finansowego). Godząc się na takie rozwiązanie Zarząd naruszyłby ustawę o finansach publicznych.

W przypadku Powiatu umowy na dostawę energii powinny być zawierane odrębnie dla każdej jednostki i podpisywane przez ich dyrektorów, a nie tak jak proponuje Kępińska Grupa Konsultingowa, przez Zarząd Powiatu w łącznej formie i wspólnie dla wszystkich jednostek.

- 5) przyjął informacje Naczelnika Wydziału Nieruchomości, Inwestycji i Rozwoju Izabeli Wasińskiej o:
- a) zawiadomieniu Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dn. 17.05.2021 r. o podjęciu przez Radę Miejską w Pleszewie uchwały nr XXIV/2018/2020 z dnia 24 września 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie wsi Korzkwy, gmina Pleszew. W granicach obszaru objętego planem Powiat Pleszewski nie dysponuje nieruchomościami. Obszar objęty planem od wschodu i północy jest ograniczony istniejącymi drogami gminnymi, od zachodu drogą powiatową nr 4335P, od południa zaś granicą obrębu Kowalew, przylega do terenu objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego „Szosa Jarocińska” dla części wsi Kowalew i Korzkwy. Dla przedmiotowego obszaru Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pleszew (uchwalone Uchwałą nr XXXVI/416/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dn. 27 września 2018 r.) ustalono funkcję: tereny o dominującej funkcji mieszkaniowej z dopuszczeniem lokalizacji funkcji usługowej. Z uzasadnienia do ww. uchwały wynika, że ustalenie przeznaczenia i określenie sposobów zagospodarowania terenu dla nieruchomości zlokalizowanych w przedstawionym obszarze umożliwi ich zagospodarowanie w sposób zorganizowany i zgodny z wnioskami zainteresowanych właścicieli nieruchomości oraz pozwoli na realizację kierunków rozwoju przyjętych w obowiązującym studium,
 - b) zawiadomieniu Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dn. 18 maja 2021 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Marszew – wschód” dla cz. wsi Marszew, gmina Pleszew. Uchwałą nr XXV/229/2020 Rady Miasta i Gminy w Pleszewie z dnia 15 października 2020 r. zdecydowano o przystąpieniu do sporządzenia ww. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Obszar objęty planem zlokalizowany jest we wschodniej części wsi Marszew, od zachodu ograniczony drogą powiatową nr 4325P (Broniszewice – Marszew), od północy drogą gminną – ul. Akacjową, od wschodu granicą działki nr 52/58 (obręb Marszew), a od południa granicą administracyjną miasta. Dla obszaru tego obowiązują miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego uchwalone

uchwałami RM w Pleszewie nr VIII/50/2007 z dnia 24 maja 2007 r. i nr VI/64/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r. Ustalenia planu miejscowego z 2007 r. straciły aktualność. Aktualizacja planu zagospodarowania przestrzennego dla wskazanego obszaru umożliwi zagospodarowanie terenu zgodnie z zamierzeniami inwestycyjnymi właścicieli nieruchomości. Obowiązujące od dn. 27 września 2018 r. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Pleszew dla omawianego terenu ustaliło funkcję – istniejące i projektowane tereny o dominującej funkcji mieszkaniowej z dopuszczeniem lokalizacji funkcji usługowej,

- c) wydaniu przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w dn. 17 maja 2021 r. decyzji nr 9/2021 o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego na rzecz Energa Operator S.A. z siedzibą w Gdańsku dla zadania polegającego na budowie linii kablowej niskiego napięcia nN, na terenie działki nr 23/28, 3008, 2978, 2980/10, ark. mapy 18. Inwestycja polega na budowie linii kablowej niskiego napięcia Nn na terenie działek nr: 23/28, 3008, 2978, 2980/10, ark. mapy 18, miasto Pleszew o dł. maks. 900 m (zaprojektowana kablem ziemnym) i łączy kablowego wolnostojącego, zlokalizowanego na dz. nr 2978 w ilości 2 szt. Inwestycja swoim zakresem obejmuje działkę pozostającą w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie – dz. nr 3008 stanowiącą odcinek ul. 70 Pułku Piechoty w Pleszewie,
- d) wydanej w dn. 17 maja 2021 (wpływ do tut. Starostwa w dn. 28.05.2021 r.) przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew Decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. – inwestycja pn. Budowa sieci gazowej średniego ciśnienia PE DN 90/63, na terenie działki o nr ewid.: 30, 8, 19, 3, 96, 4, 5/2, 5/1, 6, 305/3, 6/1, 104/4, ark. mapy: 12, 24, 25, obręb Kowalew, gmina Pleszew. Planowa inwestycja dotyczy Powiatu Pleszewskiego w zakresie ulic znajdujących się w ciągu drogi powiatowej 4323P: ul. Kościelnej (dz. nr 3 i 96) i Kowalowiec (dz. nr 19) w miejscowości Kowalew. W ramach inwestycji wykonana zostanie sieć gazowa średniego ciśnienia PE DN 90/63 o dł. do 350 mb. Projekt decyzji uzgodniono z Zarządem Dróg Powiatowych.

piąte posiedzenie odbyło się w dniu 21 czerwca 2021 r.

Na tym posiedzeniu Zarząd:

- 1) pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w Pleszewie w sprawie:
 - a) zmiany budżetu Powiatu Pleszewskiego na 2020 rok,
 - b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Pleszewskiego ,
 - c) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok,
 - d) udzielenia Zarządowi Powiatu w Pleszewie absolutorium za 2020 rok ,
 - e) wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Gołuchów realizacji zadania pn. „Wykonanie zatoki parkingowej przy ul. Zamoyskich i placu zabaw w Gołuchowie” ,
 - f) wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Dobrzyca realizacji zadania pn. „Przebudowa istniejącego chodnika wraz z remontem kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 4173P. Etap V” ,

- g) wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Dobrzyca realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 5145P w zakresie budowy chodnika na ul. Koźmińskiej w Dobrzycy” ,
 - h) zmiany Uchwały NR XVIII/147/2021 z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na realizację określonych zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Pleszewskim w 2021 roku ,
 - i) wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości zajętej pod budowę ścieżki rowerowej, położonej w Krzywosądowie, oznaczonej jako działka nr 139/4,
- 2) zapoznał się z:
- a) decyzją nr GN.6018-1-13b/09 Starosty Pleszewskiego z dnia 31 maja 2021 r. naliczającą opłaty za wyłączenie gruntu z produkcji rolnej w związku z przebudową drogi powiatowej nr 4309P Pleszew- Dobrzyca (część działki nr 98/1 o. Kowalew). Zgodnie z ustawą o ochronie gruntów rolnych i leśnych wyłączenie z produkcji użytków rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze i nieleśne następuje po wydaniu decyzji zezwalającej na takie wyłączenie. Podmiot, który uzyskał zezwolenie na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej jest obowiązany uiszczyć odpowiednią należność i opłaty roczne. Obowiązek taki powstaje od dnia faktycznego wyłączenia gruntów z produkcji. Organem właściwym w sprawach ochrony gruntów rolnych jest starosta. Realizowane przez niego zadania w tym zakresie są zadaniami z zakresu administracji rządowej. Stąd Starosta Pleszewski – w tym szczególnym przypadku – jako organ reprezentujący administrację rządową (a nie administrację samorządową), był zobowiązany naliczyć Powiatowi opłaty roczne i jednorazową należność za wyłączenie ww. gruntów z produkcji rolniczej. Na podstawie omawianej decyzji Starosta Pleszewski zobowiązał Zarząd Powiatu w Pleszewie do uiszczenia jednorazowej należności w wysokości 3.181,32 zł w terminie do 60 dni od dnia, w którym decyzja stanie się ostateczna oraz do uiszczenia opłaty rocznej w wysokości 11.220,82 zł płatnej przez 10 lat począwszy od 2022 roku. Ustawa o ochronie gruntów rolnych i leśnych podmiotom zobowiązanym do ponoszenia opłat z tytułu wyłączania gruntów z produkcji rolnej umożliwia ubieganie się o ich umorzenie. Organem właściwym w kwestiach umorzenia jest marszałek województwa. W związku z czym Zarząd Powiatu w Pleszewie postanowił wystąpić do Marszałka Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem o umorzenie w całości naliczonych wyżej opłat. Wniosek swój Zarząd Powiatu motywuje tym, iż inwestycja służy zaspokojeniu potrzeb lokalnej społeczności i ma charakter użyteczności publicznej,
 - b) wnioskiem Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A. o wyrażenie w trybie ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o przygotowaniu i realizacji strategicznych inwestycji w zakresie sieci przesyłowych (Dz. U. z 2021, poz. 922) opinii dotyczącej lokalizacji projektowanego zadania inwestycyjnego pn. „Podwieszenie drugiego toru 400 kV na linii Ostrów – Kromolice wraz z rozbudową stacji 400/110 kV Ostrów i stacji 400/110 kV Kromolice)”. Zakres inwestycji obejmuje podwieszenie przewodów fazowych na torze drugim istniejącej linii 400 kV Ostrów-Kromolice wraz z wymianą przewodu

odgromowego stalowo-aluminiowego na przewód odgromowy OPGW na torze drugim oraz wymianą przewodu odgromowego OPGW na torze pierwszym oraz pracami dostosowawczymi na stacjach końcowych. Planowane prace będą odbywały się w oparciu o już istniejącą infrastrukturę, prace nie będą obejmowały zmiany usytuowania słupów. Inwestycja na terenie Powiatu Pleszewskiego przebiega przez teren Gminy Dobrzyca (południowo – zachodnia cz. Gminy, w granicach obrębów: Koźminiec, Izbiczno, Dobrzyca, Polskie Olędry, Trzebin, Galew). Celem inwestycji jest umożliwienie pełnego wykorzystania wybudowanej już infrastruktury sieciowej, co pozwoli na zwiększenie pewności zasilania północno- zachodniej Polski oraz poprawi bezpieczeństwo pracy sieci elektroenergetycznej w całym regionie, w tym w aglomeracjach poznańskiej i kalisko -ostrowskiej. Zarząd nie wniósł uwag do lokalizacji projektowanego zadania,

- c) zawiadomieniem Wójta Gminy Gołuchów o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, polegającej na przebudowie napowietrznej linii elektroenergetycznej niskiego napięcia nN 0,4 kV oraz budowie kablowej linii niskiego napięcia w miejscowości Jedlec, obręb Jedlec, gmina Gołuchów na rzecz Energa Operator S.A. Oddział w Kaliszu. Inwestycja obejmuje m.in.: wymianę istniejących stanowisk słupowych w dotychczasowych miejscach, wymianę istniejących stanowisk słupowych w nowej lokalizacji, wprowadzenie istniejącej linii kablowej nN na nowy słup. Swoim zasięgiem obejmuje dz. ewid. nr 293 stanowiącą fragment drogi powiatowej 4339P Tursko-Jedlec – Gołuchów, w zakresie skrzyżowania tej drogi z drogą gminną w msc. Jedlec,
- 3) w jednomyślnym głosowaniu podjął uchwały:
- a) Nr LXXIX/172/2021 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii dróg powiatowych i zaliczenia do kategorii dróg gminnych wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały położonych w m. Kalisz, powiat kaliski. Z upoważnienia Prezydenta Miasta Kalisza - Dyrektor Dróg Miejskich w Kaliszu wnioskiem z dnia 07 czerwca 2021r. nr WIEM.4003.1-3.2021 wystąpił do Starosty Pleszewskiego o wydanie opinii dotyczącej pozbawienia kategorii dróg powiatowych wymienionych w załączniku do uchwały i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych. Zgodnie z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) organem właściwym do pozbawienia drogi dotychczasowej kategorii jest organ właściwy do zaliczenia jej do odpowiedniej kategorii. Wnioskowana zmiana nie powoduje konieczności dokonania żadnych zmian w dotychczasowym przebiegu dróg powiatowych na terenie powiatu pleszewskiego,
- b) Nr LXXIX/173/2021 w sprawie zmiany uchwały nr CXXIX/268/2018 Zarządu Powiatu w Pleszewie z dnia 6 marca 2018 roku w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu Pleszewskiego. W związku z Uchwałą nr X/87/2019 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie: wyodrębnienia Ośrodka Wsparcia w Pleszewie działającego przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Pleszewie i utworzenia odrębnej jednostki organizacyjnej Powiatu Pleszewskiego pod nazwą „Powiatowy Środowiskowy Dom samopomocy w Pleszewie” w „Wykazie jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Powiatu Pleszewskiego” stanowiącym Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr CXXIX/268/2018 Zarządu Powiatu w Pleszewie z dnia 6 marca

2018 roku wprowadza się nową jednostkę: „Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Pleszewie”,

c) zatwierdził wyniki przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Modernizacja budynków Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie i Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie”. W ramach przetargu złożono:

➤ dla Zadania nr 1: Modernizacja budynku Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie - 2 oferty

1. Barteź Rafał Mintus, Smulsko 14, 62 – 731 Przykona

2. Antczak Sprzątanie, Remonty Handel Sp. z o.o, ul. Częstochowska 98, 62 – 800 Kalisz.

Odrzucono ofertę nr 1. Oferta jest niezgodna z przepisami ustawy, wykonawca wraz z Formularzem ofertowym złożył niepodpisane kosztorysy ofertowe. W celu wykonania zadania nr 1: Modernizacja budynku Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie, komisja przetargowa proponuje wybór oferty nr 2: Antczak Sprzątanie, Remonty Handel Sp. z o.o, ul. Częstochowska 98, 62 – 800 Kalisz. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta spełnia wymogi zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w wyniku punktowej oceny ofert uzyskała najwyższą ilość punktów t.j. 100,00. Cena za wykonanie zadania wynosi: 2.750.322,79 zł.

➤ dla zadania nr 2 została złożona jedna oferta: Antczak Sprzątanie, Remonty Handel Sp. z o.o, ul. Częstochowska 98, 62 – 800 Kalisz. Oferta została odrzucona, zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. Zaproponowana w ofercie cena jest niższa od wartości szacowanej o 36,08 % . W piśmie skierowanym do wykonawcy wskazano aspekty, co do których m.in. winien odnieść się wykonawca. W dniu 09. 06. 2021r wykonawca udzielił odpowiedzi, w której lakonicznie stwierdza, że firma uwzględniła w swojej wycenie wszystkie koszty wykonania prac. Wykonawca nie odniósł się do żadnych aspektów ani nie wskazał żadnych czynników, które wpłynęły na tak skalkulowaną cenę oferty. Zarząd unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w zakresie zadania nr 2: Modernizacja budynku Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie. Podjął decyzje o ponownym wszczęciu postępowania dla zadania 2 ,

d) na okres od 1 lipca 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. przyznał dodatki motywacyjne i funkcyjne dyrektorom szkół i placówek oświatowych, w wysokościach przedstawionych w poniższej tabeli:

a) Lp.	Szkoła/placówka	% dodatku motywacyjnego wg stawki minimalnej wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela stażysty o najwyższym	% dodatku funkcyjnego wg stawki minimalnej wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela stażysty o najwyższym poziomie
--------	-----------------	---	--

		poziomie wykształcenia	wykształcenia
1.	I LO	25% (737 zł)	75% (2.212 zł)
2.	ZSU-G	25% (737 zł)	75% (2.212 zł)
3.	ZPS	25% (737 zł)	75% (2.212 zł)
4.	PP-P	11% (324 zł)	57% (1.681 zł)
5.	ZST	25% (737 zł)	67% (1.976 zł)
6.	CKZ	11% (324 zł)	57% (1.681 zł)

Wysokość dodatku motywacyjnego	Wysokość dodatku funkcyjnego
od 4,5% do 31% (od 133 zł do 914 zł)	od 35% do 90% (od 1.032 zł do 2.654 zł)

Wynagrodzenie zasadnicze nauczyciela stażysty wynosi 2.949 zł (podstawa: rozporządzenie MEN z dnia 22.04.2021 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. 2021, poz. 787).

Protokoły szczegółowe dostępne są do wglądu u Sekretarza Powiatu (I piętro, pokój 102)

*Opracowała:
 Urszula Balicka
 Sekretarz Powiatu
 Pleszew, 22 czerwca 2021 r.*

*STAROSTA
 Maciej Wasielewski*

